ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ         КАЛИНИНСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	 27 января  2025 года
	№
	 75/1

г.Калининск

О  Плане работы территориальной избирательной комиссии Калининского муниципального района  на 2025 год
Территориальная избирательная комиссия Калининского муниципального района решила:
    1. Утвердить План работы территориальной избирательной комиссии Калининского муниципального района  на 2025 год согласно приложению.
    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Калининского муниципального Умришову Е.Н.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Калининского муниципального района

        Е.А.Горбатюк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Калининского муниципального района

          Е.Н.Умришова